
 
UCHWAŁA NR XVI/266/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  30 listopada 2015 r. 
 

 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 

finansowego Województwa Podkarpackiego za 2015 i 2016 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) , w 
związku z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              
( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm. ) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się Biuro Audytorskie PROWIZJA Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie, ul. 
Fatimska 41A,  jako podmiot uprawniony do badania sprawozdania finansowego 
Województwa Podkarpackiego za 2015 i 2016 rok. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.   
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


